УПРАВЛЕНИЕ ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
ГОРОДА ПЕНЗЫ

440008, г. Пенза, ул. Некрасова,34 тел.42-26-36

ПРИКАЗ
№ .12.2020 г.

Об утверждении схемы организации дорожного движения
на период проведения Губернаторской новогодней ёлки в Пензенском

областном драматическом театре имени А.В. Луначарского
25 декабря 2020 года

В целях обеспечения безопасности участников Губернаторской
новогодней ёлки (детей отличившихся в учебе, спорте, творчестве жителей
города Пензы, детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
детей инвалидов, детей с ограниченными возможностями здоровья, детей из
семей беженцев и вынужденных переселенцев, детей проживающих в
малоимущих семьях и др.) в Пензенском областном драматическом театре
имени А.В. Луначарского 25 декабря 2020 года и в соответствии с
Положением об Управлении жилищно-коммунального хозяйства города
Пензы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить временную схему согласно приложению к настоящему
приказу организации дорожного движения, предусматривающую:

1.1 Прекращение движения автотранспортных средств с 06.00 до
16.00 час. 25 декабря 2020 года на участке автомобильной дороги по
ул.Бакунина от ул. Кирова до ул. Володарского (кроме транспорта общего
пользования);

1.2 Временное ограничение стоянки автотранспортных средств (кроме
автотранспорта, перевозящего детей) в период с 06.00 до 16.00 час. 25 декабря
2020 года на участке автомобильной дороги по ул. Бакунина от ул. Кирова до
ул. Володарского (четная и нечетная сторонам).

2. МКУ «Департамент ЖКХ г. Пензы»:
2.1. Обеспечить размещение необходимых дорожных знаков в

соответствии с утвержденной временной схемой организации дорожного
движения и их демонтаж после проведения мероприятия.

2.2. Осуществлять контроль за техническим состоянием установленных
дорожных знаков.

3. Рекомендовать УМВД России по городу Пензе усилить контроль за
соблюдением Правил дорожного движения, утвержденных Постановлением
Правительства РФ от 23.10.1993 № 1090.

4. Разместить настоящий приказ на сайтах администрации г.Пензы,
Управления жилищно-коммунального хозяйства города Пензы и МКУ
«Департамент ЖКХ г. Пензы» в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления

18. 12.2020

:: 11 '

: 7S.

I.

: I

; jf
: . 104 ; I j •

, .M i

С'увоооеа
ш"

S&26

97
Ш

V f
5 1

Б аду, / -

. 4 5

«м,

Приложение к приказу
Управления Ж К Х  г. Пензы

от _  _  №  ..

А :

Ж
т ,

и ::i .F

ПРИМЕЧАНИЕ:
Серым цветом показаны

существующие дорожные знаки

Ыт, Лист
lbi w e_

№ doxysf. Подпись
....

Осю
Иття__

Дата

МКУ “‘Департамент ЖКХ г. Пензы"

Мшттш&т
rim vpa

т он армкяштст1
miem АЖ ЛуифвфСШ&

с М.М** 1Ш чкш  Ш 1 Ж $
Лист Т\ Листов

1/1